2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2016

            № 433
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 133
«Об оплате труда и о премировании
лиц, замещающих должности  муниципальной
службы в органах местного самоуправления

города Пыть-Яха» (в ред. от 24.05.2013 № 212,

от 18.10.2013 № 233, от 26.02.2015 № 317,
от 02.11.2015 № 360)
В целях совершенствования нормативной правой базы по оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления города         Пыть-Яха, руководствуясь статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре»,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда и о премировании  лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, утвержденное решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 133 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Ях» (в ред. от 24.05.2013 № 212, от 18.10.2013         № 233, от 26.02.2015 № 317, от 02.11.2015 № 360):
1.1. Раздел III дополнить пунктом 3.1.6  следующего содержания:

«3.1.6.
Выплата денежного поощрения (премии) по результатам работы за квартал (квартальной премии),  денежного поощрения  (премии) по результатам работы за год (годовой премии) осуществляется по основной занимаемой должности».

1.2. Раздел IV дополнить пунктом 4.9  следующего содержания:
«4.9. В случае предоставления работнику ежегодного оплачиваемого отпуска с последующим увольнением размер единовременной выплаты к отпуску определяется пропорционально отработанному в календарном году времени».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономической политике.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

                   города Пыть-Яха

                              __________ И.П.ТАРАСОВА

         «____»_______________2016 г.